
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM 

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:  60 /QĐ-TTKN Tiền Giang, ngày 24 tháng 6 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:  

Mua sản phẩm bồi dưỡng độc hại hiện vật năm 2025 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu 

ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị 

định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu 

tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/2024/NQ-NĐND ngày 09/12/2024 của Hội đồng Nhân dân 

tỉnh Tiền Giang về việc Ban hành quy định thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài 

sản công và mua sắm hàng hóa, dịch vụ của các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh 

Tiền Giang; 

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-SYT ngày 10/01/2025 của Sở Y tế Tiền Giang về việc 

giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị sử dụng ngân sách cấp 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-TTKN ngày 23/6/2025 của Trung tâm Kiểm nghiệm 

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm về việc phê duyệt Dự toán mua sắm: Mua sản phẩm bồi dưỡng 

độc hại hiện vật năm 2025; 

Căn cứ báo cáo thẩm định số 406/BCTĐ-TTĐ ngày 24/6/2025 của Tổ thẩm định về 

việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sản phẩm bồi dưỡng độc 

hại hiện vật năm 2025; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ mua sắm tại tờ trình số 403/TTr-TMS ngày 23/6/2025 

về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sản phẩm bồi dưỡng độc 

hại hiện vật năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sản phẩm bồi 

dưỡng độc hại hiện vật năm 2025 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban giám đốc Trung tâm 

Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, HCTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Thị Tuyết Trinh 

 

 

 



PHỤ LỤC I 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ TOÁN MUA SẮM: MUA SẢN PHẨM BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI HIỆN VẬT NĂM 2025  

(Kèm theo Quyết định số 60/QĐ-TTKN ngày 24/6/2025 của Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm về việc phê duyệt kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sản phẩm bồi dưỡng độc hại hiện vật năm 2025 ) 

  

 

Stt 

 

Tên chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(Việt Nam 

đồng) 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

Tên gói thầu 

 

Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

1 

Trung tâm 

Kiểm nghiệm 

thuốc, mỹ 

phẩm, thực 

thực phẩm  

Mua sản phẩm 

bồi dưỡng độc 

hại hiện vật 

năm 2025 

Mua sản phẩm bồi 

dưỡng độc hại hiện 

vật năm 2025 

86.118.800 

Ngân sách nhà 

nước - Kinh phí 

giao năm 2025 

thực hiện tự 

chủ/kinh phí 

nhiệm vụ 

thường xuyên 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Tháng 

6/2025 

Đơn 

giá 

cố 

định 

06 

tháng 
  

 Tổng giá gói thầu: 86.118.800 đồng 

 (Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu một trăm mười tám nghìn tám trăm đồng ) 



 

 

PHỤ LỤC II 

DANH MỤC HÀNG HÓA THUỘC GÓI THẦU:  

MUA SẢN PHẨM BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI HIỆN VẬT NĂM 2025  

(Kèm theo Quyết định số 60/QĐ-TTKN ngày 24/6/2025 của Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, 

mỹ phẩm, thực phẩm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:  

Mua sản phẩm bồi dưỡng độc hại hiện vật năm 2025 ) 
 

STT Tên sản phẩm Đơn vị tính 
Số lượng dự 

kiến 

Giá dự kiến 

(đồng) 

1 
Sữa tươi có đường 180ml – 

nhãn hiệu Dutch Lady 
Hộp 180 ml 4692 33.938.800 

2 
Sữa đặc có đường hiệu 

Dutch Lady Cao cấp 
Lon 380g 504 15.372.000 

3 
Đường tinh luyện Biên Hòa 

Pure 
Gói 01 kg 720 22.368.000 

4 
Cà phê hòa tan Nescafé vị 

nguyên bản 

Hộp (18 gói x 

16g) 
240 14.440.000 

Tổng giá tiền 86.118.800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-24T09:23:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




